
Gronemann GmbH, Hauernweg 18, 48496 Hopsten, Tel: 05458 - 932880 www.gronemann-reisen.de

Fahrtnummer 112003 112005 Fahrtnummer 112004 112006 112008 112028

Anmerkungen 99 99 Anmerkungen H70 H70 H70 H70

Verkehrsbeschränkungen V1 V1 Verkehrsbeschränkungen V1 V1 V77 V66
Hopsten, Schulzentrum, Bussteig F 07:31 07:31 Recke, Schulzentrum (Linie 205) 12:40 13:30 13:29 15:50
Hopsten, Anna-Stift - - Recke, Rolfes 12:43 13:33 13:32 15:53

Hopsten, Bonnikestraße - - Hopsten, Dicke Eiche 12:44 13:34 A 15:54

Hopsten, Rathaus 07:31 07:31 Hopsten, Abzw. Feldweg 12:44 13:34 A 15:55

Hopsten, Bunte Straße 07:27 - Hopsten, Aaschule 12:45 13:35 A 15:56

Hopsten, Abzw. Recke 07:36 07:36 Hopsten, Abzw. Recke 12:48 13:38 A 15:58

Hopsten, Ehrenmal 07:37 -

Hopsten, Aaschule 07:38 -

Hopsten, Abzw. Osterholdstr. 07:39 - Hopsten, Bunte Straße 12:49 13:39 - 15:59

Hopsten, Abzw. Feldweg 07:40 - Hopsten, Rathaus 12:50 13:40 13:39 16:00

Hopsten, Dicke Eiche 07:41 - Hopsten, Bonnikestraße - - 13:41 -

Recke, Rolfes 07:42 - Hopsten, Schulzentrum, Bussteig A 12:52 13:42 13:43 16:01

Recke, Schulzentrum, (Ankunft) 07:46 07:46

Hopsten, Umgehungsstr. 16:03

Hopsten, Bernh.-Otte-Str. 16:04

Hopsten, Abzw. Saatfeldstr. 16:05

Hopsten, Hörsteler Str. 16:06

Hopsten, Abzw. Teskersweg 16:07

Verkehrsbeschränkungen:   Hörstel, Altmann 16:09

99: Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient H70: Fahrt beginnt als Linie 205 ab Recke, Schulzentrum V66: Mo und Do an Schultagen

V1: an Schultagen in NRW V77: Dienstags u. Freitags an Schultagen in NRW A: Bus hält nur zum Ausstieg

112   Hopsten - Recke     /    Recke - Hopsten

Montag bis FreitagMontag bis Freitag

Hopsten, Abzw. Recke Umstieg in Linie R27 

Richtung Ibbenbüren
16:05

Hopsten, Schulzentrum Umstieg in Linie 

R27 Richtung Ibbenbüren
13:01 14:01


